

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG Nomor: 059E/SK/I1.C01/PP/2018

Tentang

PENUGASAN TIM PENGELOLA PENYELENGGARAAN SEMESTER PENDEK TAHUN AKADEMIK 2017/2018 FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM - INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Menimbang

- : a. bahwa pelaksanaan perkuliahan merupakan kegiatan utama program pengajaran pada suatu perguruan tinggi;
 - b. bahwa Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Institut Teknologi Bandung menyelenggarakan Semester Pendek Tahun Akademik 2017/2018;
- bahwa agar penyelenggaraan Semester Pendek Tahun Akademik 2017/2018 dapat berjalan dengan baik perlu diberikan penugasan sebagai Tim Pengelola Penyelenggaraan Semester Pendek Tahun Akademik 2017/2018;
- d. bahwa untuk menindaklanjuti butir a, b dan c perlu ditetapkan surat keputusannya.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 tahun 2010 tentang tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan:
- 4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 tahun 2013 tentang Statuta ITB;
- 5. Keputusan Rektor ITB Nomor 060/SK/I1.A/KP/2013 tentang Pendelegasian Kewenangan Menandatangani Surat Keputusan dan Surat Tugas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung;
- 6. Surat Keputusan Rektor ITB No. 181/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

: Menugaskan kepada Staf Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam ITB yang namanya tersebut pada lampiran keputusan ini sebagai tim pengelola penyelenggaraan Semester Pendek Tahun Akademik 2017/2018.

KEDUA

: Tim Pengelola bertugas mengelola penyelenggaraan Semester Pendek Tahun Akademik 2017/2018.

KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan berakhirnya masa perkuliahan Semester Pendek Tahun Akademik 2017/2018, dengan ketentuan akan diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Ditetapkan di Bandung Pada tanggal 25 Mei 2018

Dekan,

W Prof. Dr. Edy Tri Baskoro, M.Sc. NIP 19640522 198903 1 002

Tembusan:

- 1. Rektor ITB;
- 2. Para Wakil Dekan FMIPA ITB;
- 3. Ketua Satuan Pengawas Internal ITB;
- Masing-masing yang bersangkutan.

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam ITB Nomor : 059E/SK/I1.C01/PP/2018

Tanggal: 25 Mei 2018

PENUGASAN TIM PENGELOLA PENYELENGGARAAN SEMESTER PENDEK TAHUN AKADEMIK 2017/2018 FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

No.	Nama	Jabatan dalam Kegiatan
1.	Prof. Edy Tri Baskoro, M.Sc., Ph.D.	Pengarah
2.	Prof. Dr.Eng. Abdul Waris, M.Eng.	Ketua
3.	Dr. Indra Noviandri, M.Si.	Sekretaris
4.	Dr. Hilda Assiyatun	Anggota
5.	Dr. Muchtadi Intan Detiena	Anggota
6.	Dr. Sapto Wahyu Indratno, M.Si.	Anggota
7.	Dr. Khairul Basar, S.Si., M.Si.	Anggota
8.	Dr. Suprijadi, M.Eng.	Anggota
9.	Dr. Novitrian, M.Sc.	Anggota
10.	Prof. Dr. Zeily Nurachman	Anggota
11.	Dr. Deana Wahyuningrum, M.Si.	Anggota
12.	Muhammad Ali Zulfikar, S.Si., M.Si. Ph.D.	Anggota
13.	Dr. Budi Dermawan	Anggota
14.	Dr. Hesti Retno Tri Wulandari, S.Si., M.Sc.	Anggota
15.	Dr. Sparisoma Viridi, S.Si., M.Si.	Anggota
16.	Dr. Nurhasan, S.Si., M.Si.	Anggota
17.	Dr. Inge Magdalena Sutjahja, S.Si., M.Si.	Anggota
18.	Dr. Mochamad Apri, S.Si., M.Sc.	Anggota
19.	Fajar Yuliawan, ST, M.Si.	Anggota
20.	Dr. Ria Sri Rahayu, S.Si., M.Si.	Anggota
21.	Dr. Dellavitha, S.Si., M.Si.	Anggota
22.	Dr. Freddy Haryanto, S.Si., M.Si.	Anggota
23.	Agus Suroso, S.Si., M.Si.	Anggota
24.	Dewi Handayani, S.Si., M.Si.	Anggota
25.	Dr. Hanni Garminia Y., S.Si., M.Sc.	Anggota
26.	Fatimah Arofiati Noor, S.Si., M.Si.	Anggota
27.	Nur Asiah Aprianti, S.Si., M.Si.	Anggota
28.	Dr. Ihsanawati, S.Si., M.Si.	Anggota
29.	Handajaya Rusli, S.Si., M.Si.	Anggota
30.	Dr. Dra. Endang Soegiartini, M.Si.	Anggota
31.	Drs. Warsoma Djohan, M.Si.	Anggota
32.	Dr. Novriana Sumarti, S.Si., M.Si.	Anggota

Dekan,

N Prof. Dr. Edy Tri Baskoro, M.Sc. NIP 19640522 198903 1 002